
プラーガシリーズ組合せ
PRAGA COMBINATION

複合サイズ組合せパターン02

使用カラー&参考数量

本パターンについてはタイリング(繰り返し)で使用するパターンとなっていません。
広さにより端部に使われる役物の数が異なります。
使用個数は端部役物を考慮しておりませんので、ご了解の上参考としてください。

パターン

サイズ 使用色

ペイブ
600×300

ペイブ
300×300

ブリック
233×116.5

プラドハスキー 3

プラドオレンジ 1

プラドハスキー 3

プラドオレンジ 1

プラドハスキー 3

1.5

0.5

1.5

0.5

12.1

プラドオレンジ 1 4.0

使用割合 1㎡あたりの使用個数

1㎡使用個数 ： 600ｘ300 ： 2個
  300ｘ300 ： 2個
  233ｘ116.5 ： 16.1個

価格はエリアによって異なります。
参考価格はエクステリア総合カタログをご参照ください。
http://www.toyo-kogyo.co.jp/webcatalog/


